
Stand: 30.04.2017 / 19:36:24

Ergebnisübersicht: Bardenfleth, PLS vom 29.-30.04.2017 [381718003] 29.04.2017 - 30.04.2017

1 Komb. Dre./Spr.-Prfg.Kl.A

Preis des Landkreis Wesermarsch

1. Neele Meier (RFV Benthullen e.V.) Prachtlady170 7.40P

2. Antje Padeken (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) D'Agestino58 7.20P

3. Mareike Schibel (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Granny Smith 24235 7.00P

4. Dirk Arens (RUFV Ostiem) Cassina 7930 6.80P

4. Tabea Heermann (RK Frei Tempo Kirchhatten) Royal Aktion191 6.80P

6. Jobje Oeljeschläger (RK Frei Tempo Kirchhatten) Cameron 2822 6.70P

6. Caroline Mette (Butjadinger RV. Stollhamm) Lord Leopold 16148 6.70P

8. Dirk Arens (RUFV Ostiem) Granini 70109 6.60

8. Malte Thienel (RV Hoeven e.V.) Ivorino123 6.60

10. Vanessa Blume (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Chaska N35 6.50

10. Lorena Mucignat (RC Oldenburger Land) Rosanna 63190 6.50

12. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass135 6.40

13. Josie Dähn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Luca S152 6.30

14. Dörte Heinemann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Dornröschen 16184 6.20

15. Anne Marie Müller (RG Dangast e.V.) Couleur's Conan56 5.90

16. Isabelle Celine Speulda (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Caramia Chica25 5.80

17. Dalia Busch (RUFV Rodenkirchen) Constantin vom Wartenberg49 5.70

18. Tina Brumund (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Donnacelli81 5.60

19. Sabrina Banning (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) RHS Lamballé180 5.50

2 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis der OLB

1. Rebecca Timmermann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Jamiro 17124 8.00P

2. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina92 7.90P

3. Josie Dähn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Luca S152 7.60P

4. Lisa-Marie Kandzia (RV Bettingbühren e.V.) Freddy 316244 7.40P

5. Jobje Oeljeschläger (RK Frei Tempo Kirchhatten) Cameron 2822 7.30P

6. Tina Brumund (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Donnacelli81 7.20P

6. Kathryn Wolgast (RC Hude e.V.) La Paz 87129 7.20P

8. Katja Thien (Jader RC e.V.) Bella Fiaba13 7.10P

8. Vanessa Blume (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Chaska N35 7.10P

10. Matthias Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Argentino 777 7.00P

10. Giannina Mammone (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 542 7.00P

10. Bettina Vogt (Jader RC e.V.) Coco Chanel 16745 7.00P

10. Ira von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Doreen 278243 7.00P

14. Kim Legal (Jader RC e.V.) Halime 2113 6.90

14. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass135 6.90

16. Matthias Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Angel 2434 6.80

16. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Donna Dorina 2079 6.80

16. Bettina Rathkamp (RUFV Rodenkirchen) Fitano 2100 6.80

16. Tabea Johanna Bothe (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Tres Jolie WE227 6.80

20. Jana Peldszus (RG Dangast e.V.) Rocky-Amadeo184 6.70

20. Catherine Beckemeyer (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Rosa Fionn189 6.70

20. Lorena Mucignat (RC Oldenburger Land) Rosanna 63190 6.70

20. Fiene Reins (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Vanilla Sky 36228 6.70

24. Lena Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Dark Fox 563 6.60

25. Rabea Feldhusen (RUFV Rodenkirchen) Checkpoint Charlie 536 6.40

25. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Desire 4567 6.40

27. Dörte Heinemann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Dornröschen 16184 6.10

28. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Velten 7229 6.00

29. Patricia von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Cape Town 24238 5.50

30. Mareike Schibel (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Granny Smith 24235 4.20

3 Springprüfung Kl.A*

Preis der Öffentlichen Versicherung

1. Matthias Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Argentino 777 0.00 / 42.28P

2. Catherine Beckemeyer (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Rosa Fionn189 0.00 / 42.89P

3. Tabea Johanna Bothe (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Tres Jolie WE227 0.00 / 44.15P

4. Kathryn Wolgast (RC Hude e.V.) La Paz 87129 0.00 / 46.25P

5. Petra Seegert (PS Petersfehn e.V.) Qashqai 3172 0.00 / 46.62P

6. Dominik Nienhüser (RFV Bühren) Calandora N20 0.00 / 46.78P

7. Matthias Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Angel 2434 0.00 / 46.85P

8. Annika Bruning (RV Hoeven e.V.) Lorinos150 0.00 / 46.92P

9. Giannina Mammone (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 542 0.00 / 47.20P

10. Ira von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Doreen 278243 0.00 / 47.45P

11. Rebecca Timmermann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Jamiro 17124 0.00 / 48.12P

12. Katja Thien (Jader RC e.V.) Bella Fiaba13 0.00 / 51.78P
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13. Ihno Goldenstein (RV Ganderkesee) Conway 1753 0.00 / 54.67

14. Patricia von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Big Phil242 0.00 / 57.01

15. Sabine C. Höhne (Ammerländer RC v.06 e.V.) Fara Diva 595 4.00 / 45.37

16. Ramona Marks (RUFV Aperberg e.V.) Don Milano 277 4.00 / 45.87

17. Lena Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Dark Fox 563 4.00 / 47.50

18. Anja Wehkamp-Steinberger (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Richie Sambora S182 4.00 / 47.71

19. Isabelle Celine Speulda (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Caramia Chica25 4.00 / 48.76

20. Beke von Kroge (Ritzebüttler Rcl. e.V. Cuxhaven) Bond Girl 716 4.00 / 48.78

21. Fiene Reins (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Vanilla Sky 36228 4.00 / 50.71

22. Tina Brumund (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Donnacelli81 4.00 / 51.68

23. Katharina Pülscher (RC Helle e.V.) Rythm is a Dancer198 4.00 / 55.41

24. Dominik Nienhüser (RFV Bühren) De Compliet N64 4.00 / 61.20

25. Tabea Heermann (RK Frei Tempo Kirchhatten) Royal Aktion191 8.00 / 46.67

26. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Velten 7229 8.00 / 48.75

27. Malte Thienel (RV Hoeven e.V.) Ivorino123 8.00 / 56.31

28. Dirk Arens (RUFV Ostiem) Cassina 7930 12.00 / 48.78

28. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina92 12.00 / 48.78

30. Merten Wittrock (Nordenhamer RC e.V.) Bebecca12 17.75 / 69.09

31. Rabea Feldhusen (RUFV Rodenkirchen) Checkpoint Charlie 536 22.25 / 87.37

4 Springprüfung Kl. A**

Preis der Physiotherapiepraxis Theraport, Elsfleth

1. Bettina Vogt (Jader RC e.V.) Coco Chanel 16745 0.00 / 50.46P

2. Denise Schönenberger (Nordenhamer RC e.V.) Contessa 19552 0.00 / 53.87P

3. Annika Bruning (RV Hoeven e.V.) Lorinos150 0.00 / 55.56P

4. Giannina Mammone (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 542 0.00 / 57.09P

5. Matthias Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Angel 2434 4.00 / 51.26P

6. Ramona Marks (RUFV Aperberg e.V.) Don Milano 277 4.00 / 51.56P

7. Petra Seegert (PS Petersfehn e.V.) Qashqai 3172 4.00 / 51.75P

8. Beke von Kroge (Ritzebüttler Rcl. e.V. Cuxhaven) Bond Girl 716 4.00 / 54.92P

9. Lisa-Marie Kandzia (RV Bettingbühren e.V.) Freddy 316244 4.00 / 56.18P

10. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Velten 7229 4.00 / 57.75

11. Matthias Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Argentino 777 8.00 / 51.81

12. Bettina Rathkamp (RUFV Rodenkirchen) Fitano 2100 8.00 / 55.95

13. Dominik Nienhüser (RFV Bühren) De Compliet N64 8.00 / 56.78

14. Kim Legal (Jader RC e.V.) Halime 2113 8.75 / 67.00

15. Kathryn Wolgast (RC Hude e.V.) La Paz 87129 11.75 / 79.00

16. Patricia von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Cape Town 24238 12.00 / 55.23

17. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass135 15.75 / 79.00

18. Tina Brumund (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Donnacelli81 21.50 / 69.59

19. Patricia von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Big Phil242 21.75 / 70.60

5 Stilspringprüfung Kl.L

Preis der LzO Elsfleth

1. Eric Kabernagel (Jader RC e.V.) Atago 28 7.70P

2. Nina Rohde (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Phylis 3168 7.50P

3. Merle Grabmaier (Jader RC e.V.) Duncean F87 7.30P

4. Luise Wichmann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Sweet As224 6.80P

5. Kea Böning (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Campina 5123 6.50

6. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) San Salvador 40205 5.80

7. Denise Schönenberger (Nordenhamer RC e.V.) Contessa 19552 5.30

8. Gerianne Eissen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Callie Rose21 5.20

6 Springprüfung Kl.L

Preis der CDU

1. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2218 0.00 / 51.23P

2. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Stanton Warrior219 0.00 / 51.81P

3. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Levistano P141 0.00 / 52.03P

4. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5209 0.00 / 52.48P

5. Udo Paradies (RUFV Hooksiel) Akira 1111 0.00 / 53.25P

6. Luise Wichmann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Sweet As224 0.00 / 54.92P

7. Nina Rohde (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Phylis 3168 0.00 / 56.60P

8. Eric Kabernagel (Jader RC e.V.) Atago 28 0.00 / 57.37

9. Udo Voigt (RV Ganderkesee) Larusso 8132 0.00 / 58.62

10. Henry von Aschwege (PS Petersfehn e.V.) Le Peter136 0.00 / 58.71

11. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chalexa31 4.00 / 51.00

12. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Cassia 1929 4.00 / 55.75

13. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Caruso 33528 8.00 / 53.56

14. Kea Böning (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Campina 5123 8.50 / 84.00

15. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Indira 163120 11.00 / 77.70
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16. Doreen Voigt (RV Ganderkesee) Clincetto44 11.50 / 79.84

17. Merle Grabmaier (Jader RC e.V.) Duncean F87 12.00 / 61.59

7 Springprüfung Kl.L m.Siegerrunde

Preis der Firma Motorgeräte Ludewig

1. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Caruso 33528 *0.00 / 32.01P

2. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2218 *0.00 / 33.09P

3. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5209 *4.00 / 33.18P

4. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Levistano P141 *4.00 / 34.53P

5. Udo Paradies (RUFV Hooksiel) Akira 1111 0.00 / 48.29P

6. Udo Voigt (RV Ganderkesee) Larusso 8132 0.00 / 53.45

7. Nina Rohde (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Phylis 3168 4.00 / 48.59

8. Doreen Voigt (RV Ganderkesee) Clincetto44 4.00 / 49.93

9. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Stanton Warrior219 8.00 / 46.67

10. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chalexa31 8.50 / 55.70

11. Kristina de Vries (RUFV Hooksiel) Ronaldino187 14.25 / 78.85

8 Dressurprüfung Kl.A*

Preis der FDP

1. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 392164 7.30P

2. Vera Cordes (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Henri Le Fou114 7.20P

3. Celina Joeline Schmidt (Moorriemer RC e.V.) Dynamite Deluxe 589 7.00P

4. Lena Krause (Nordenhamer RC e.V.) Cinja 641 6.90P

5. Lena Helwig (RUFV Rodenkirchen) La Curazon127 6.80P

6. Lena Krause (Nordenhamer RC e.V.) Brillant`s Bolero17 6.70P

7. Michaela Marks (RV Hoeven e.V.) April's Day6 6.60P

7. Tabea Heermann (RK Frei Tempo Kirchhatten) Royal Aktion191 6.60P

9. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Velten 7229 6.50P

9. Amy Reumann (Butjadinger RV. Stollhamm) Bijou 407237 6.50P

11. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Donna Dorina 2079 6.40P

11. Ann-Kathrin Schmidt (RV Bettingbühren e.V.) Grit's Hit112 6.40P

13. Franziska Schäfermeier (RUFV Hooksiel) Doirins Boy74 6.30

13. Kim Ziermann (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Donnavan 482 6.30

15. Carolin Sauer (RG Dangast e.V.) Dino 23771 6.20

15. Malte Thienel (RV Hoeven e.V.) Ivorino123 6.20

15. Svenja Sprenger (RC Hude e.V.) Rudi 306196 6.20

18. Emma-Riana Brunken (Jader RC e.V.) Liske144 6.10

18. Tabitha Schmidt (Moorriemer RC e.V.) Royal Rubin 14193 6.10

18. Ramona Barzik (RV Hurrelhausen) Shaila 55214 6.10

18. Theda Kluin (RG Dangast e.V.) Hannes 173241 6.10

22. Tanja Oltmann (RC Friesische Wehde) Don Ladino 276 6.00

23. Amy de Buhr (Ammerländer RC v.06 e.V.) Hugo Boss 6118 5.90

23. Christine Gohla (TG Bad Zwischenahn) Oakland's Mystic Max161 5.90

23. Andrea Schattner (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Vinaya230 5.90

26. Eluisa Krobisch (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Fabio 9294 5.80

26. Dörthe Gerdes (RUFV Hooksiel) Hofdame 4116 5.80

28. Nicole John (Jader RC e.V.) Black Pearl 8514 5.70

29. Giannina Mammone (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 542 5.50

29. Anika Carstens (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Robina Royal183 5.50

31. Janina Emken (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Rosa Fionn189 5.40

32. Saskia Hillmer (RUFV Rodenkirchen) Richelieu 49181 5.30

32. Caterina Conte (RC Varel -Rallenbüschen) Santino 152207 5.30

34. Anne Marie Müller (RG Dangast e.V.) Couleur's Conan56 5.20

35. Insa Naber (RK Frei Tempo Kirchhatten) Donniett Piccola83 5.00

36. Verena Stevens (RC Varel -Rallenbüschen) Looping 67147 4.90

9 Dressurprüfung Kl.A**

Preis der LVM

1. Lea Müller (RUFV Rodenkirchen) Devil's Gold69 8.00P

2. Lina Deterts (RV Bettingbühren e.V.) Donna Rosina 280 7.90P

3. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Getwerder's Black Hill105 7.80P

4. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 392164 7.50P

5. Lena Helwig (RUFV Rodenkirchen) La Curazon127 7.40P

6. Julia von Lienen (RUFV Rodenkirchen) Django's Delight73 7.30P

6. Lisa Göhmann (Moorriemer RC e.V.) Picasso WE169 7.30P

8. Marie Deharde (Jader RC e.V.) Romario 53185 7.20P

9. Phoebe Fuchs (Moorriemer RC e.V.) Donna Doria 2678 7.10P

10. Myriam Uckermann (RUFV Ostiem) La Paz 83128 7.00P

11. Pia Ziermann (TG Bad Zwischenahn) Giacomo 181106 6.90P

11. Sarah von Häfen (Jader RC e.V.) Salino DU200 6.90P
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13. Lena Krause (Nordenhamer RC e.V.) Cinja 641 6.80P

13. Kim Ziermann (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Donnavan 482 6.80P

15. Celina Joeline Schmidt (Moorriemer RC e.V.) Dynamite Deluxe 589 6.70

15. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Velten 7229 6.70

17. Malte Thienel (RV Hoeven e.V.) Ivorino123 6.60

17. Christine Gohla (TG Bad Zwischenahn) Oakland's Mystic Max161 6.60

19. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Donna Dorina 2079 6.50

19. Vera Cordes (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Henri Le Fou114 6.50

21. Tanja Oltmann (RC Friesische Wehde) Don Ladino 276 6.40

21. Andrea Schattner (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Vinaya230 6.40

23. Lena Krause (Nordenhamer RC e.V.) Brillant`s Bolero17 6.30

24. Anne Marie Müller (RG Dangast e.V.) Couleur's Conan56 6.20

24. Carolin Sauer (RG Dangast e.V.) Dino 23771 6.20

24. Verena Stevens (RC Varel -Rallenbüschen) Looping 67147 6.20

24. Tabea Heermann (RK Frei Tempo Kirchhatten) Royal Aktion191 6.20

28. Giannina Mammone (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 542 6.10

28. Ramona Barzik (RV Hurrelhausen) Shaila 55214 6.10

30. Tabitha Schmidt (Moorriemer RC e.V.) Royal Rubin 14193 6.00

30. Amy Reumann (Butjadinger RV. Stollhamm) Bijou 407237 6.00

32. Heiner Lohöfer (RUFV Schönemoor e.V.) So Nice 4217 5.90

33. Ann-Kathrin Schmidt (RV Bettingbühren e.V.) Grit's Hit112 5.80

34. Johannes Selders (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Hollywood Sixty Six117 5.70

35. Caterina Conte (RC Varel -Rallenbüschen) Santino 152207 5.50

36. Anika Carstens (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Robina Royal183 5.40

37. Janina Emken (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Rosa Fionn189 5.30

10 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis der Firma Thormählen

1. Milla Deharde (Jader RC e.V.) Sambuco Royal202 7.80P

2. Phoebe Fuchs (Moorriemer RC e.V.) Donna Doria 2678 7.30P

2. Ines Conrady (Butjadinger RV. Stollhamm) Ole Ola163 7.30P

4. Marie Deharde (Jader RC e.V.) Romario 53185 7.20P

5. Sylvia Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Desire 4567 7.10P

5. Lina Deterts (RV Bettingbühren e.V.) Donna Rosina 280 7.10P

7. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 54268 7.00P

7. Andrea Hellmers (RURV Rastede) Sambuco 39201 7.00P

9. Larissa Koczlarek (Jeverländer Rennverein e.V.) Balea 39 6.90P

9. Juliane Müller (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Blue Ray15 6.90P

9. Friederike Meyer-Hullmann (RURV Rastede) Luca 170151 6.90P

12. Lea Müller (RUFV Rodenkirchen) Devil's Gold69 6.80P

12. Myriam Uckermann (RUFV Ostiem) La Paz 83128 6.80P

14. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Bazooka T11 6.70

14. Tessa Friedrich (Butjadinger RV. Stollhamm) Rubio 22195 6.70

16. Madeleine Michailidis (RUFV Rodenkirchen) Christo 3239 6.60

16. Pia Ziermann (TG Bad Zwischenahn) Giacomo 181106 6.60

16. Mascha Lehner (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ramazotti 178174 6.60

19. Romana de Brito Soares (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Amazing Albert3 6.50

19. Jessica Brockhoff (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Fabio 9294 6.50

21. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Getwerder's Black Hill105 6.40

21. Dalia Busch (RUFV Rodenkirchen) Highlander 87115 6.40

23. Friederike Meyer-Hullmann (RURV Rastede) Majestic 10156 6.30

23. Malina Wulff (RUFV Rodenkirchen) Ratzfatz 4176 6.30

25. Jasmin Otto (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Rembrandt 90179 6.20

25. Christina Geihe (RV Hoeven e.V.) Santorini 15208 6.20

27. Julia von Lienen (RUFV Rodenkirchen) Django's Delight73 6.10

27. Heiner Lohöfer (RUFV Schönemoor e.V.) So Nice 4217 6.10

29. Rabea Feldhusen (RUFV Rodenkirchen) Lukas F154 6.00

29. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty210 6.00

31. Anja Wehkamp-Steinberger (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ronnie James Dio S188 5.20

11 Dressurprfg. Kl.L*

Preis der Malerei Schwarting

1. Milla Deharde (Jader RC e.V.) Sambuco Royal202 7.60P

2. Mascha Lehner (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ramazotti 178174 7.40P

3. Larissa Koczlarek (Jeverländer Rennverein e.V.) Balea 39 7.20P

4. Nadine Hill (RURV Rastede) Condee K48 7.10P

5. Juliane Müller (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Blue Ray15 7.00P

6. Tessa Friedrich (Butjadinger RV. Stollhamm) Rubio 22195 6.90P

7. Nicole Bredehorn (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rascaja Divina175 6.80P

8. Romana de Brito Soares (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Amazing Albert3 6.70P

8. Dennis Ripphoff (RFV Holdorf e.V.) Sir Rudolf236 6.70P
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10. Barbara Götz (RURV Rastede) Lassiter 22133 6.60

11. Antje Rüscher (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrmira93 6.50

12. Jessica Brockhoff (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Fabio 9294 6.40

13. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Bazooka T11 6.30

13. Madeleine Michailidis (RUFV Rodenkirchen) Christo 3239 6.30

15. Andrea Hellmers (RURV Rastede) Sambuco 39201 6.10

16. Margarete von Aschwege (PS Petersfehn e.V.) Fiabolo 597 6.00

16. Rabea Feldhusen (RUFV Rodenkirchen) Lukas F154 6.00

18. Greta Brahms (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bambola 410 5.90

18. Sylvia Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Desire 4567 5.90

20. Katrin von Lienen (RUFV Rodenkirchen) Django's Delight73 5.80

20. Malina Wulff (RUFV Rodenkirchen) Ratzfatz 4176 5.80

20. Jasmin Otto (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Rembrandt 90179 5.80

20. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty210 5.80

24. Ines Conrady (Butjadinger RV. Stollhamm) Ole Ola163 5.70
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